<u>பத்திரிக்கைச் செய்தி</u>

<u>கோவில் நிலத்திற்கு வாடகை ரசீது கொடுக்க ரூ.5,000/-ம் லஞ்சம் கேட்டு</u> <u>பெற்ற தலைமை எழுத்தர், (இந்து சமய அறநிலைய துறை) கைது</u>

புகார்தாரர் திரு.சிங்காரம், பெரம்பலூர் மாவட்டத்தில் வசித்து வருகிறார். புகார்தாரர் தன்னுடைய இல்லத்தை ஒட்டியுள்ள மதனகோபாலசாமி கோவிலுக்கு சொந்தமான நிலத்தை வாடகைக்கு எடுத்து அனுபவித்து வருகிறார். புகார்தாரர் வாடகைக்கு இருப்பதற்கான ரசீது கேட்டு மதன கோபாலசாமி கோவிலில் உள்ள திரு.ரவி, தலைமை குமாஸ்தா/எழுத்தர் அவர்களிடம் கேட்டுள்ளார். திரு.ரவி, ரசீது கொடுக்க வேண்டுமெனில் தனக்கு ரூ.10,000/– லஞ்சமாக கொடுக்க வேண்டும் என கேட்டுள்ளார். முன்பணமாக ரூ.5,000/–ம் லஞ்சமாக கேட்டுள்ளார். லஞ்சம் கொடுக்க விரும்பாத புகார்தாரர், பெரம்பலூர் லஞ்ச ஒழிப்பு பிரிவில் அளித்த புகாரின் பேரில் இன்று 29.03.2023, பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது. மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின் போது திரு.ரவி, தலைமை குமாஸ்தா, அவர்கள் புகார்தாரரிடமிருந்து லஞ்ச பணம் ரூ.5,000/–யை பெற்றபோது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டு சிறைக்கு அனுப்பப்பட்டார்.

திரு.ரவி அவர்கள் ஏற்கனவே கோவில் செயல் அலுவலருக்கு தெரியாமல் வாடகை ரசீதுகளை தவறாக பயன்படுத்தியுள்ளார். இது சம்பந்தமாக கோவிலின் செயல் அலுவலர் திரு.ரவி அவர்கள் மீது பெரம்பலூர் நகர் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்து, புகார் மனு ரசீது கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

PRESS NOTE

HEAD CLERK/WRITER, HR & CE, <u>ARRESTED FOR</u> <u>DEMAND AND OBTAINMENT OF BRIBE RS.5,000/- FOR</u> ISSUING RENTAL RECEIPT

The complainant Tr.Singaram is residing at Perambalur District. The complainant was in enjoyment of Madhanagopalasamy Temple land 78 Sq.ft (12 X 6 feet) adjacent to his house, Perambalur. For regularizing the same and obtaining rental receipt, the complainant had approached Tr.Ravi, Head Clerk/Writer of Madhanagopalasamy Temple, Perambalur. Tr.Ravi, demanded Rs.10,000/- as bribe for issuing the rental receipt and demanded bribe amount of Rs.5,000/- as advance. Not willing to give bribe, the complainant approached the Vigilance and Anti-Corruption, Perambalur Detachment and gave complaint. In this connection a case was registered and a trap was organized on 29.03.2023. During the trap proceedings, Tr.Ravi, Head Clerk/Writer reiterated his earlier bribe demand of Rs.5,000/- and received bribe amount from the complainant. The accused was arrested.

Tr.Ravi, Head Clerk, has a habit of misusing the powers of Executive Officer by issuing rental receipt without the knowledge of Executive Officer. In this connection the Executive Officer had earlier given a complaint against Tr.Ravi, Head Clerk at Perambalur Town Police Station, and a CSR has been issued.